1507/25/873997/25.04.2025 βεβαίωση της Διεύθυνσης Δημόσιας Ασφά-

λειας του Α.Ε.Α, κηρύχθηκε υπαίτιος, μετά των K. A. του R και A. A του M. H., για την παράνομη προμήθεια και κατοχή, 

δύο χιλάδων οκτακοσίων ογδόντα (2.880) πακέτων λαθραίων τσιγάρων εμπεριέχοντα πενήντα επτά χιλιάδες εξακόσια 

(57.600) τσιγάρα (τεμάχια), και πενήντα (50) πακέτα καπνού, εμπεριέχοντα 2.500 κιλά καπνού, τα οποία δεν έφεραν 

ένσημες ταινίες φορολογίας και για τα οποία δεν τηρήθηκαν οι τελωνειακές διατυπώσεις και δεν καταβλήθηκαν στο 

Δημόσιο οι αναλογούσες δασμοφορολογικές επιβαρύνσεις, πράξη η οποία χαρακτηρίστηκε ως τελωνειακή παρά-

[...]

104/2023/20-07-2025 Καταλογιστική πράξη του Προϊσταμένου του Τελωνείου Κήπων επι-

βάλλεται στον YAMAN (επώνυμο) SERKAN (όνομα) του ISMAIL και της CIGDEM γεν. στις 01-01-2002 στο MUS, 

αγνώστου διαμονής, άνευ λοιπών στοιχείων.

ΠΡΟΣΤΙΜΟ: 1.500,00€ 

ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΕΛΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ (2,40%): 36,00€

ΣΥΝΟΛΟ:1.536,00€ (χίλια πεντακόσια τριάντα έξι ευρώ)

Κηρύσσουμε τον ανωτέρω προσωπικά υπόχρεο για την εξόφληση ολόκληρου του ποσού.

Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για παράβαση λαθρεμπορίας καπνικών προϊόντων, σύμφωνα με τις διατάξεις 

του άρθρου 150 παρ. 1 του ν. 2960/2001.

Ο Προϊστάμενος 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΚΟΣ

[...]

χώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, εκδίδουμε την πράξη αυτή με την οποία εγκρίνουμε την με αμοιβή υπερωριακή 

απασχόληση από τη θέση σε ισχύ της παρούσας πράξης από την 1η Ιανουαρίου 2026 έως την 31η Δεκεμβρίου 
2026.

- Δέκα πέντε (15) μονίμων υπαλλήλων για το χρονικό διάστημα από 01.01.2026 έως 30.06.2026, ποσού 
δέκα χιλιάδων οκτακοσίων τριάντα δύο ευρώ και σαράντα λεπτών (10.832,40€), το οποίο αντιστοιχεί επίσης 
σε χίλιες οκτακόσιες (1.800) ώρες υπερωριακής απασχόλησης. 

- Δέκα πέντε (15) μονίμων υπαλλήλων για το χρονικό διάστημα από 01.07.2026 έως 31.12.2026, ποσού 
δέκα χιλιάδων οκτακοσίων τριάντα δύο ευρώ και σαράντα λεπτών (10.832,40€), το οποίο αντιστοιχεί επίσης 
σε χίλιες οκτακόσιες (1.800) ώρες υπερωριακής απασχόλησης. 

Το συνολικό ποσό των υπερωριών για το διάστημα από 01/01/2026 έως 31/12/2026 ανέρχεται 
στις είκοσι μία χιλιάδες εξακόσια εξήντα τέσσερα ευρώ και ογδόντα λεπτά (21.664,80€), το οποίο έχει 
εγγραφεί στον κωδικό εξόδου 0261 του Προϋπολογισμού 2026 του Επαγγελματικού Επιμελητηρίου 
Θεσσαλονίκης.

Όλοι οι ανωτέρω υπάλληλοι θα εργάζονται πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας, σε απογευματινές 
κυρίως ώρες, για την πραγματοποίηση ημερίδων, συνεδρίων και διαφόρων εκδηλώσεων και θα συμμετέχουν